Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.08.2024                               г. Семикаракорск                                         №  548

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений, технического и обслуживающего персонала
 Администрации Семикаракорского
городского поселения

         В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.07.2017 № 661 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр», подведомственного Администрации Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 05.07.2024  № 143 «О Порядке оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Семикаракорского городского поселения», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01 октября 2024 года в 1,045 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Семикаракорского городского поселения.
2. Отделу финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения (Е.В.Горяинова) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2024 год.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный» и вступает в силу с 01 октября 2024 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                      А.Н.Черненко

Постановление вносит
Отдел финансово-экономического
и бухгалтерского учета
Е.В.Горяинова